
U12

令和 2 年 11 月 1 日 (日)　8：45 ～１2：45

神戸空港島多目的広場

https://www.kobe-access.jp/topics/kukotou_tamokuteki

日本サッカー協会 8 人制競技規則に準ずる

グランド内の水道は飲用できません。

トイレはグランドにはありません。海上アクセス内のトイレをご利用ください。

（※ 海上アクセス内へはマスク無しでは入場できません）

選手間の握手、ベンチ挨拶は無しとします

観戦する際には、ソーシャルディスタンスを保つようお願いいたします

みさきFC・王子A,B

時間 時間

8:45

9:20 -

10:00 -

10:45 -

11:15 -

12:00 -

12:30

担当： 王子FC 　松 本　渉　　℡ 090-1023-7869

後片付け・グランド整備

第５試合
12-3-12

王子B みさき

第３試合
10-3-10

王子5 王子6

第４試合
12-3-12

王子A みさき

第１試合
15-5-15

王子A みさき

第２試合
15-5-15

王子B みさき

開場 グランド設営

　その他　：

当日朝に検温し平熱でない選手は参加を見合わせてください

参加チーム：

　　【試合スケジュール】

　審　判　： 一人審判、審判服は必要ありません。

審判は左が前半、右が後半でお願いします。

審判のコーチングOKです。

　ルール　：

     ＜ 交流試合のご案内 ＞

　日　時　：

　会　場　：

※駐車場はグランド併設駐車場をご利用ください。(1回500円 )

　駐車料金は各チームでまとめていただき、王子FC コーチにお支払いください。



トイレ




